
QÁ+.é.Půl=®

Smlouva ě. 38m022
o uskutečnění dMdehmo představení
na zál(ladě usnesení schváleného Radou kraie: č. 037.13/2022/RK z® dn® 31. 3. 2022

Městské divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263, 293 80 Mladá BOLeslav
(lč0 48683035, DIČ - CZ 48683035)
o§vivobozenéplněnídbstlodst,e)zák.č.235/2004Sb.ZákonaoDPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředftelkou MDMB
bankovní spojení: KB Mhdá Bobsbv, č. ú,:                                     (dále jen MDMB)
a
Polabské muzeum, příspěvková organizace
Na Dláždění 68, 290 55 Poděbrady
(IČ:00069841)
zústoupenó panem PhDr. Janem Vinduškou, řédftebm
bankovní spq)ení: Komemí banka, pobočka Poděbrady, č. ú,:
(dále jen pořadatel)

?Ěiť#šekĚ##ů9Wij#a.dD#o#LW;.í##b:mová
dne 30. §rpna 2022 ve 20:00 hodin
v areálu Polabského národopéného muzea v Přerově nad Labem.

(G98V/WDL

11. Cena

Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spqjených s jeho uvedením uhradí pořadatel

píoti famuře, kterou MDMB vystaví, celkovou konečnou cenu: 65 255 Kč.

111. -Pořadatel se dále zavazuje
1.    převzít povinnosti MDMB vůči nositelům práv a nahlásit a zaplatit autorské honoráře

Petra Halblchová -úprava textu --mell:
a sám zaplatft poplatky z hrubé tržby za užití díla. Tímto MDMB poskytuje pořadateli podlicenci
k užftí díla v domluveném termínu.

2    zajistft v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požární službu.
3.    zajistft prodej programů k uvedenému představení, Heré MDMB přiveze.

Tržba za prodané programy náleží MDMB.
4.    co nejúčinněji propagovat zakoupené představení.
5.    zařídit,

-      aby bylo v den před§tavení vyklizené jeviště se zavěšeným horizontem
-      aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude MDMB potřebovat

ke svému vystoupení (min i8 °C)
-      přístup do osvětlovaci' a zvukové kabiny včetně přítomnosti služeb
-      možnost občer§tveni' pro všechny účastníky zájezdu
-       úklid jeviště po stavbě scény



6.  zajistft možnost přfiezdu nákladnmo auta lvECO (9 t) a autobusu s účinkujícíriri ke skanzenu a Mm
následnózaparkování.

lv. -Další povinnosti pořadatele:
1.    volné jevistě v den představení včetně přítomnosti místnmo technika ve 12.00 hodh
2.    přftomnost zvukaře a osvětk)vače ve l3,00 hodh
3.    čisté a vytopené šatny pro 3 ženy a 7 mužů 1,5 hodiny před začátkem představení
4.    MDMB si pfi nedodržení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušn představení

na nákbdy pořadatele,
5.    čtyři volné vstupenky pro MDMB na uvedené přédstavení
6.   Doředatel za»stí radlow klld v budově v rozsahu 734 -780 MHZ

V. -Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje:
1.    uskutečm představení v dohodnutém temínu s maximální uměleckou odpovědností
2.    být na místě přédstavení nqpozději 30 minut před začátkem představení
3.    ztiistft hostující uměbe, pokud v přódstavení vystupují
4.    uhradn honoráře hostujícím uměbům v představení

Vl. -Závěrečná ustanovení
1,    V případě, že bude přédstavení ze strany pořadateb zrušeno v den představení, zapbtí pořadatel

100 % sfflnané částlq/ a ostatní výdaje §pojené § přédstavením.
2.    V případě zrušení představení 7 dnů přéd temínem, zapůtí pořadatel 50 % sjednané částky.
3.    Bude-li představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB, dohodnou se obě

strany na náhradním představení, popř. na náhradním temínu.
4.    Tato smlowa nabývá pbtnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve třech exemplářích,

lx pro pořadateb a 2x pro MDMB.
5.    Smlouva bude zveřqjněna v reglstru smluv podíe zákona 340ů015 Sb.

Smlouvu zveře|ní MDMB.

V Mladé Bole§lavi dne 12. května 2022

ffl#[iEiKÉODL'EVsALDALv°

ZaMD

Vpoděbradech.,...4.ť...Z..„Z9tl.



Technický list -Pes baskervillský
minlmálnírozměryjeviště:       8x6 m

Samostatná místnost pro technický personál,
Samostatná mi'stnost pro vlásenkářku vybavená alespoň dvěma stolky
se zrcadly a židlemi.

Zvláštní požadavky: Z technicl na pomoc při vykládání a nakládání dekorací
Dýmy nebo kouře:           ANO

zvuk:       přehrávač 2x máme vlastní (4xjack)
na!forbíně! 2x  bedna na jevišti

výkon do sálu min 2x 500W
Nejasnosti konzultovat se zvukařem:
Zvukař přijíždí s hereckým souborem

světla: Pult i Hazer máme vlastní
s x ovladatelná zásuvka -jeviště podlaha
7 x FHR v portále na každé straně
5 x FHR na postranních lávkách na každé straně
10 x FHR na mostě
10 x FHR z každé strany hlediště
DMX výstup na jevišti

2 x štych v hledišti

Umístěni' režie v hledišti, vedle zvuku
Přístup na jeviště 5 hodin před začátkem představení
vedoucí osvětlovač:

vedoucí uměleckotechnického provozu


